



REFERENCJE

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Olsztynie od ponad czterdziestu lat jest wiodącą placówką medyczną leczącą dzieci w północno-wschodniej Polsce. Jednostka zaspokaja potrzeby zdrowotne dzieci i młodzieży od okresu noworodkowego do 18. roku życia w zakresie diagnostyki, leczenia szpitalnego, rehabilitacji leczniczej i ambulatoryjnej opieki specjalistycznej. Szpital posiada obecnie 17 oddziałów oraz ponad 30 poradni specjalistycznych. Rocznie hospitalizuje około 24 tys. pacjentów i udziela ćwierć miliona porad specjalistycznych i zabiegów rehabilitacyjnych. Placówka posiada wiodące w skali kraju oddziały specjalistyczne i prowadzi wysokospecjalistyczne leczenie w ramach licznych programów terapeutycznych.

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Olsztynie jest ośrodkiem klinicznym, szkoleniowym dla studentów pielęgniarstwa, medycyny, rehabilitacji. Posiada akredytację do kształcenia podyplomowego i specjalizacyjnego lekarzy, ratowników medycznych i pielęgniarek.

Efekty pracy jednostki zostały licznie docenione przez niezależnych ekspertów. Szpital jako jeden z pierwszych w kraju zdobył i utrzymał do dziś akredytację Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia (od 1997 roku).

Dynamiczny rozwój placówki oraz zasięg prowadzonej działalności wygenerował potrzebę wdrożenia systemu informatycznego, który zintegruje dane pochodzące ze wszystkich obszarów funkcjonujących w jednostce.

Dyrekcja Szpitala rozważała wiele dostępnych na polskim rynku rozwiązań informatycznych klasy ERP. W wyniku rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego do realizacji projektu wybrano konsorcjum, w którym firma SIMPLE była odpowiedzialna za wdrożenie oprogramowania wspierającego zarządzanie placówką w części administracyjnej, .

Wdrożone przez SIMPLE S.A. rozwiązanie objęło kluczowe obszary zarządzania Szpitalem:

- Finanse i Księgowość
- INFO
- Analizator Biznesowy

- Majątek Trwały
- Obrót Towarowy
- Zarządzanie Personelem

Projekt składał się z kilku etapów. Wykonano analizę przedwdrożeniową, na podstawie której dokonano implementacji systemu w wymaganych obszarach i zdefiniowanych funkcjonalnościach. Dokonano również szczegółowej integracji między systemami szpitalnymi. Następnym krokiem było sprawne wprowadzenie pracowników szpitala w obsługę systemu, tak aby rozpoczęcie w nim pracy nie zakłóciło wykonywanych obowiązków.

Dzięki wdrożeniu SIMPLE.ERP Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Olsztynie osiągnął poniższe korzyści:

- ❖ Zwiększenie efektywności pracy poprzez poprawę jej organizacji, redukcję nadmiarowych działań oraz oszczędność czasu pracowników - dzięki możliwości uzyskiwania z systemu gotowych dokumentów do użytku wewnętrznego i zewnętrznego,
- ❖ Kontrola majątku szpitala, monitorowanie remontów, umów ubezpieczeniowych, kosztów eksploatacji, rozliczanie mienia powierzonego pracownikowi,
- ❖ Usprawnienie spisów inwentaryzacyjnych,
- ❖ Usprawnienie procesów obsługi kadrowo-płacowej pracowników poprzez wykorzystanie elastycznych procedur i algorytmów wyliczania płac pracowników oraz automatyczne generowanie dokumentów wymaganych przez polskie przepisy podatkowe i system ubezpieczeń społecznych; współpraca z systemem „Płatnik ZUS”, bezpośrednie generowanie przelewów dla Urzędów Skarbowych na kwotę zgodną z deklaracją,
- ❖ Wyeliminowanie zbędnych działań wymuszonych tradycyjnymi technologiami poprzez wprowadzenie zintegrowanej bazy danych zastępującej wiele osobnych baz, z których trzeba zbierać dane,
- ❖ Centralizację wielu procesów kadrowych, np. naliczania wynagrodzeń, rozliczeń z ZUS, US.

„Jesteśmy przekonani, że Szpital wybrał najlepszego partnera do współpracy. Zdecydowaliśmy się na wdrożenie SIMPLE.ERP ze względu na jego elastyczność oraz bogatą funkcjonalność spełniającą specjalne wymagania branży medycznej. SIMPLE S.A. zapewniło nam dobry system i wysoki stopień profesjonalizmu podczas jego wdrożenia.

*Wieloletnia współpraca pozwala nam wystawić pozytywną opinię na temat świadczonych przez SIMPLE usług w zakresie **Opieki Serwisowej**, zapewniającej utrzymanie systemu*

SIMPLE.ERP w ciągłej sprawności oraz zachowując jego zgodność z obowiązującymi przepisami prawa dzięki

*dostarczaniu nowych wersji aplikacji. Wykorzystywany pakiet **Opieki Powdrożeniowej**, zapewnia nam doradztwo, szkolenia, audyty oraz konsultacje.*

Korzystanie ze wsparcia SIMPLE w ramach wykupionych Opiek zapewnia nam większą operatywność Użytkowników oraz wydajniejsze eksploataowanie systemu SIMPLE w codziennej pracy. Nasza wieloletnia współpraca utwierdza nas w przekonaniu, że wszelkie usługi świadczone przez firmę SIMPLE są realizowane terminowo i z należytą starannością. Dlatego udzielamy referencji firmie SIMPLE S.A., która sprawnie przeprowadziła wdrożenie systemu oraz do chwili obecnej zapewnia nam pełen support serwisowo-techniczny.

Dlatego polecamy SIMPLE S.A. jako znaną i sprawdzoną firmę, oferującą sprawdzone i kompleksowe rozwiązania informatyczne dedykowane jednostkom służby zdrowia."

Olsztyn, dnia 11 lipca 2013 roku


DIREKTOR HOSPITALA
Dla Państwa i Naszemu Dobremu